
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 PORTARIA Nº 2560, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de acompanhamento do concurso do IFB, a 

qual deverá acompanhar o certame em todas as suas fases e deverá elaborar um relatório técnico 

ao final. Os integrantes darão o suporte necessário à equipe do Instituto Federal do Espirito 

Santo quanto à execução do certame.   

 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS FUNÇÃO 

JOAO BEZERRA DA 

SILVA JUNIOR 

1654758 Reitoria Membro 

CAMILLA VAZ SANTOS 

VALADARES 

1703537 Reitoria Membro 

GABRIEL DE ANDRADE 

DIAS 

1988347 Campus Riacho Fundo Membro 

 

                        Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 22.09.2016 
 

 

 

 

 

   

 

 


